
INFOZ_fakturace 2011_IFLA Vouchers

ADRESA K FAKTURACI Text faktury

Ičo Dodatečná spoluúčast fakturovaná v roce 2011

V souladu se schváleným projektem č. VZ09006 „Národní 

knihovna ČR – zabezpečení elektronických informačních 

zdrojů pro výzkum, vývoj a inovace“ z programu INFOZ 

fakturujeme podle přiložené objednávky finanční spoluúčast 

ve výši min. 25% z ceny požadované služby a s tím spojené 

náklady NK ČR: 

1 221416 00100625

Vědecká knihovna v Olomouci 

Bezručova 659/2

Olomouc 9, 779 11

Odběr 180 Full Voucher a 0 Half Voucher na období 2011 až 

2012
12 147 Kč

2 221417 00094943

Moravská zemská knihovna v Brně 

Kounicova 65a, 601 87 Brno 
Odběr 200 Full Voucher a 20 Half Voucher na období 2011 až 

2012
14 172 Kč

3 Národní knihovna ČR
Odběr 605 Full Voucher a 30 Half Voucher na období 2011 až 

2012
41 841 Kč

4 Národní technická knihovna Vráceno 985 Full Voucher a 50 Half Voucher -68 160 Kč

Kontrola 0 Kč

P
o

d
le

 č
ís

e
l i

n
st

it
u

cí

číslo 

faktury

C
e

lk
em

 f
ak

tu
ro

vá
n

o
 v

 

ro
ce

 2
0

1
1

Převod na účet 

INFOZ z pol. OS - 

MVS

Fakturováno z účtu 

INFOZ

Příloha č. 9



Národní 

knihovna 

ČR

Moravská 

zemská 

knihovna 

v Brně 

Vědecká 

knihovna 

v 

Olomouci

Národní 

technická 

knihovna

Knihovna 

Akademie 

věd ČR

Celkem

960 270 330 960 130 2650

100 100 100 100 100 500

spoluúčas

t za vč. 

DPH

2010 68 160 Kč 21 600 Kč 25 680 Kč 68 160 Kč 12 240 Kč 195 840 Kč

Celkem 

fakturová

no v roce 

2010 - tj. 

včetně 

doplatku 

DPH za 

rok 2009

68 160 Kč 24 887 Kč 29 594 Kč 78 534 Kč 14 102 Kč 215 277 Kč

Národní 

knihovna 

ČR

Moravská 

zemská 

knihovna 

v Brně 

Vědecká 

knihovna 

v 

Olomouci

Národní 

technická 

knihovna

Knihovna 

Akademie 

věd ČR

Celkem

Požaduje Požaduje Požaduje
Vrací NK 

ČR
Požaduje

580 200 180 960 0 960

80 20 0 100 0 100

NK ČR 

uhradí 

NTK celou 

částku 

68160 Kč

MZK 

uhradí NK 

ČR

VKOL 

uhradí NK 

ČR

NTK 

fakturuje 

NK ČR

KnAV 

uhradí NK 

ČR

0 Kč 0 Kč 0 Kč 68 160 Kč 0 Kč 0 Kč

Knihovna

Full Voucher v 

Half Voucher v 

Skutečná spoluúčast 

Rozdělení IFLA Vouchers za rok 2010

Knihovna

Full Voucher v 

Half Voucher v 

NTK vrací celý objem - 960 ks Full a 100 ks Half, za které uhradila 68160 Kč vč. DPH, tj. 

67,4851 Kč za 1 ks Full a 33,7426 Kč za 1 ks Half

Rozdělení IFLA Vouchers od NTK

Příloha č. 9



Příloha č. 9



Příloha č. 9



Příloha č. 9



Příloha č. 9



Příloha č. 9



Příloha č. 9


	INFOZ_zpráva 2011_Příloha č. 9
	INFOZ_zpráva 2011_Příloha č. 9_doplnit



